
Besluit aanwijzing medewerkers belastingen 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Besluit aanwijzing medewerkers belastingen 2024. 

  
  

Artikel 1 

De hieronder genoemde functionarissen aan te wijzen als gemeenteambtenaren belast met de heffing 

of invordering van gemeentelijke belastingen, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van 

de Gemeentewet: 

a. De senior beleidsmedewerker diensterlening (Strategisch adviseur basisregistraties) 

b. De gegevensbeheerder WOZ (Adviseur Beleid en Organisatie A) 

c. De gegevensbeheerder Vastgoed (Adviseur Beleid en Organisatie A) 

d. De taxateur WOZ 

e. De beleidsmedewerker belastingen en WOZ taxateur 

f. De medewerker gegevensbeheer WOZ 

g. De medewerker WOZ/kwijtscheldingsambtenaar (Administratief medewerker gegevensbeheer) 

h. De kassier 

i. De allround medewerker belastingen 

j. De medewerker (dwang)invordering/kwijtschelding en ondersteuning financiële administratie en 

VIC 

k. De medewerker Financiën/Controller 

l. De medewerker Financiën/ Kassier (medewerker financiën) 

m. De belastingdeurwaarder 

n. De toezichthouder BRP/en controleur BAG/WOZ (Toezichthouder) 

o. De Marktmeester/toezichthouder (Toezichthouder Samenleving) 

p. De toezichthouder/ BOA openbare ruimte en bijzondere wetgeving 

q. De afdelingsmanager Dienstverlening 

r. De afdelingsmanager Ruimte 

s. De afdelingsmanager Samenleving 

t. De medewerkers met tekenbevoegdheid als genoemd in het "Aanwijzingsbesluit te-kenbevoegd- 

heid" 

  

Artikel 2 

Het op 26 maart 2019 vastgestelde "Besluit aanwijzing medewerkers belastingen" wordt ingetrokken 

met ingang van het in werking treden van dit besluit. 

  

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: "Besluit aanwijzing medewerkers belastingen 2024". 

  

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

  

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van bekendmaking een gemo- 

tiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 400, 3880 

AK Putten. 

  

Putten, 14 mei 2024 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

Nr. 246767 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 246767 6 juni 2024 1 



de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Gemeenteblad 2024 nr. 246767 6 juni 2024 2 


